
Subject: Re: Usprawnienia aplikacji Pasjonata WEB pod kątem funkcjonalności
potrzebnej dla wymiany danych z księgowością - Zestawienia magazynowe
From: Michal Siemaszko <mhsiemaszko@fastmail.net>
Date: 3/20/20, 1:40 AM
To: Mateusz Paluch <mateusz.paluch@4wise.pl>
CC: Magdalena Czylok-Sitko <office@pasja.com.pl>, Jacek Stencel
<jacek@pasja.com.pl>

Witam,

W załączniku przesyłam świeżo wygenerowane zestawienia, w formacie wg.
podsumowania z maila z dnia 2 marca 2020 r. tj. sprzed dostarczenia wyceny i
akceptacji; zakres rozszerzyłem o formaty / raporty "MRU", "MRW", "MZW" oraz
"BRW", czyli wszystko to co zawarte jest w punkcie #3 "instrukcji" otrzymanej od
p. M. Drzewieckiego - którą również załączam, z punktem #3 zaznaczonym.

Z mojej strony nie ma żadnego problemu aby rozszerzyć zakres zlecenia, wiąże
się to oczywiście z dodatkowymi kosztami; są to jednorazowe koszty, ponieważ
raz napisane i zautomatyzowane raporty same będą miesiąc w miesiąc się
generować, bez angażowania kogokolwiek w tę czynność już. Nie jestem jednak
w stanie ująć tych wszystkich rożnych typów formatów raportów w ramach
bieżącego zlecenia - wg. podsumowania z dnia 2 marca 2020 r. została mi
przekazana informacja o jednym formacie w wersjach dla Mikołowa dla Bielska,
okazało się jednak że formatów jest 20+. Zakres nieodpłatnie i tak rozszerzyłem
już o te dodatkowe, tj. "MRU", "MRW", "MZW" i "BRW" - napisanie kodu do
generowania każdego z nich jest dodatkową pracą; ponadto dochodzi
optymalizacja ich generowania, ponieważ generowanie przez skrypty o których p.
M. Drzewiecki wspomina zajmuje dla niektorych sporo ponad godzinę czasu a dla
innych min. 10-15 min co w sumie dałoby kilka godzin samego generowania - co
jest oczywiście kompletnie nierealne; po przepisaniu (tj. optymalizując zapytania
SQL i wykorzystując inny język, tj. Python) udało mi się ten czas skrócić setki
razy.

Proszę o informacje czy w takim razie mam dostarczyć wycenę na wykonanie
pozostałych typów raportów - tj. tych pozostałych z instrukcji przekazanych przez
p. M. Drzewieckiego.

Pozdrawiam,

-- 
  Michal H. Siemaszko
  Mobile: +48 723 039 978
  Signal IM: +48668566023
  Telegram: mhsiemaszko
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  Email: mhsiemaszko@fastmail.net, 
mhsiemaszko@7thraylabs.com

  WWW: http://ideas.into.software/
  GitHub: https://github.com/ideas-into-software/
  LinkedIn: http://www.linkedin.com/in/mhsiemaszko/
  Twitter: https://twitter.com/IntoSoftware/

On 3/18/20 3:39 PM, Michal Siemaszko wrote:

Cześć Mateusz,

Dziękuję za informacje. Otrzymałem dwa pliki PDF -
'instrukcja_zestawienia_magazyny.pdf' oraz
'instrukcja_zestawienia_sprzedazy.pdf'; każdy z nich zawiera 3 punkty, w
sumie 6; obydwa w załączniku dla łatwego podglądu.

Co najważniejsze, prosiłem o dostarczenie kodu, który był używany do
generowania wszystkich ~26 typów zestawień, które zostały określone za
"zestawienia magazynowe" wg. maila p. Magdaleny z 12.03 - otrzymałem
natomiast instrukcje generowania "zestawień magazynowych" (zawierającą 3
pozycje, nie 20+) oraz "zestawień sprzedaży" (3 pozycje); proszę o
potwierdzenie / doprecyzowanie czy w takim razie na tym etapie mam
wygenerować zestawienia magazynowe wg. tych 3 punktów w przekazanej
instrukcji dot. "zestawień magazynowych", ponieważ tylko tyle informacji
zostało mi przekazane (zamiast kodu) i czego dotyczą w takim razie
"zestawienia sprzedaży" i czy mam to wydzielić do osobnego zlecenia w takim
razie / jak potraktować.

Pełne informacje / rozwiniecie jeszcze raz z mojego maila z 17.03 wklejam przy
końcu tej wiadomości.

Pozdrawiam,

-- 
  Michal H. Siemaszko
  Mobile: +48 723 039 978
  Signal IM: +48668566023
  Telegram: mhsiemaszko
  Email: mhsiemaszko@fastmail.net, 

mhsiemaszko@7thraylabs.com         
  WWW: http://ideas.into.software/
  GitHub: https://github.com/ideas-into-software/
  LinkedIn: http://www.linkedin.com/in/mhsiemaszko/
  Twitter: https://twitter.com/IntoSoftware/
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On 3/18/20 10:33 AM, Mateusz Paluch wrote:

Mateusz Paluch
Chief Opera�ng Officer
E: mateusz.paluch@4wise.pl
M: +48 883 631 911

4WISE GROUP Sp. z o.o. | Wieniawskiego 18 | 41-506 Chorzów.
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Katowice – Wschód Wydział VIII Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000728932 | NIP 6272757341 | REGON 380380318

Administratorem Państwa danych jest 4WISE GROUP Sp. z o.o.
Państwa dane przetwarzamy w celu podtrzymania kontaktu z Państwem i prowadzenia korespondencji.
Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania zawarliśmy w polityce prywatności

From: Michał Białas-Drzewiecki <mic.bi.drz@gmail.com>
Sent: Wednesday, March 18, 2020 10:31:49 AM
To: Mateusz Paluch <mateusz.paluch@4wise.pl>
Cc: Jacek Stencel <jacek@pasja.com.pl>
Subject: Re: Zestawienia

> Wiadomość napisana przez Michał Białas-Drzewiecki <mic.bi.drz@gmail.com> w
dniu 18.03.2020, o godz. 02:33:
>
> Dobry wieczór,
> Niestety nie udało mi się wykonać zestawień ze względu na to, że nie byłem w
stanie uruchomić systemu z tego dysku przenośnego. Wyświetliła mi się ikonka
jakby znak zakaz postoju i to tyle. Podejrzewam, że to kwestia obsługiwanego
hardware-u.
> Próbowałem też uruchomić tą bazę z dysku (bo w sumie o to głównie chodziło)
na moim systemie, ale ani jedna z moich prób się nie powiodła…
> Obawiam się, że nic więcej nie uda mi się z tym zrobić. Pozwoliłem sobie napisać
mniej więcej instrukcję jak robiłem zestawienie magazynowe, a jutro mam nadzieję
do 12 podeślę instrukcję do zestawień sprzedaży.
>
> Dodatkowo link do kodu aplikacji android https://we.tl/t-8iDtDioOMi
>
> Pozdrawiam
> MBD
> <instrukcja_zestawienia_magazyny.pdf>
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-------- Forwarded Message --------

Subject:Re: Usprawnienia aplikacji Pasjonata WEB pod kątem funkcjonalności
potrzebnej dla wymiany danych z księgowością - Zestawienia
magazynowe

Date:Tue, 17 Mar 2020 03:11:25 +0100
From:Michal Siemaszko <mhsiemaszko@fastmail.net>

To:Magdalena Czylok-Sitko <office@pasja.com.pl>
CC:Jacek Stencel <jacek@pasja.com.pl>, Mateusz Paluch

<mateusz.paluch@4wise.pl>

Witam,

Proszę pilnie aby udostępnić kod, który P. Michał Drzewiecki używał
dotychczas do generowania tych wszystkich, ponad 20 rożnych typów
raportów w ramach "zestawień magazynowych" - wspominał, że ma skrypty
których do tego używa (bynajmniej nie http://172.17.254.199/phpmyadmin -
tj. link który przesłała Pani kiedyś - to jedynie panel administracyjny bazy
danych). Ja ten kod posprzątam / usprawnię gdzie jest to potrzebne i
zaadoptuje na mini-aplikacje, która podobnie do "podsumowań do wypłat"
będzie sama się uruchamiać raz w miesiącu, generować niezbędne pliki,
zapisywać je w folderze sieciowym i przesyłać powiadomienia. Dzięki temu
będę mógł się skupić na wykonaniu całości zlecenia w kwocie jaką w wycenie
przekazałem Państwu, wg. informacji i przykładów które otrzymałem przed
dostarczeniem wyceny 2 marca.

Teraz rozwijając powyższe --

Pani Magdaleno, pozwolę sobie zacytować najpierw informacje, które
przesłałem i które otrzymałem kilkakrotnie - pokrywają się z informacjami,
które w rozmowach / przy spotkaniach były mi przekazywane dotychczas
kilkakrotnie:

1) W mailu przesłanym 2 marca 2020 r. (w załączniku), podsumowując
ustalenia wcześniejszych rozmów / spotkań, napisałem:

     (...) Wg. mojej wiedzy dotychczas korzystaliście Państwo z następujących
funkcjonalności w celu wygenerowania i wymiany danych z księgowością -
proszę ew. o rozwiniecie / doprecyzowanie:

         a) Eksport do XML / Excel ("wiekowanie") [ "zestawienia sprzedaży i
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zakupów" ] - czyli ta "funkcja ukryta" o której poinformowałem Państwa kilka
tygodni temu, i przez którą p. Jacek wygenerował już własnoręcznie pliki XML

         b) Zestawienia magazynowe - kolejna funkcja / czynność którą
dotychczas P. Michał D. wykonywał dla Państwa; proszę o przykładowy plik
który był generowany i dostarczany Państwu przez Pana Michała D.
(oryginalny plik, z oryginalną nazwą, itd.); (...)

     (...) 1. Czy jakiekolwiek inne raporty / zestawienia były generowane / są
Państwu potrzebne do wygenerowania na potrzeby obsługi księgowości i jak
często? (...)

2) W odpowiedzi (w załączniku) na mojego maila z 2 marca 2020 r. napisała
Pani:

   (...) Zestawienia magazynowe (...)

 W załączniku przesyłam przykładowe pliki, które otrzymałam ostatnio od p.
Michała D.  zestawienia magazynowe dotyczą Mikołowa jak i Bielska (łącznie
plików dostaję około 30) (...)

   (...) Czy jakiekolwiek inne raporty / zestawienia były generowane / są
Państwu potrzebne (...)

pliki które są potrzebne dla księgowości: export, zestawienia magazynowe,
plik epp dotyczący kas - do 10 każdego miesiąca (...)

Pliki dot. zestawień magazynowych, który mi Pani przekazała wtedy,
rzeczywiście dotyczyły pozycji / towarów z magazynu, ilości dla każdej pozycji,
oraz ilości zsumowanych.

Następnie wyceniłem moją pracę przy bieżącym projekcie, przyjmując po
kolei, iż moja praca będzie w głównej mierze polegać na integracji z
oprogramowaniem Insert poprzez wygenerowanie w formacie EDI++ pliku
EPP, dzięki czemu będą Państwo mogli zaprzestać dostarczać dokumentów w
formie papierowej, a po prostu udostępniać je w formie elektronicznej - to była
i jest najbardziej czasochłonna cześć tego projektu; w sumie, po kolei, pod-
projekty na które ten projekt ma się składać, to:

 (a) Podsumowania do wypłat - tj. zautomatyzowanie generowania
podsumowań, tak abyście nie musieli Państwo angażować już nikogo w ich
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dostarczenie miesiąc w miesiąc; co tez wykonałem, tj. wdrożyłem mini-
aplikacje, która uruchamia się raz w miesiącu wg. ustalonego harmonogramu i
generuje raport, następnie powiadamia Panią drogą poczty mailowej o tym;

 (b) Eksport do XML / Excel (zestawienia sprzedaży i zakupów) - w tej części
moja rola miała polegać na zmodyfikowaniu kodu tak aby pliki generowane
były zapisywane do folderu sieciowego, następnie autoryzować i zamontować
ten folder na komputerach osób autoryzowanych do tego; również dodanie
powiadomienia na interfejsie użytkownika aplikacji Pasjonata, wyświetlanego
po tym jak pliki zostaną wygenerowane, tak aby wiadomo było w którym
momencie można je pobrać (wcześniej nie było tego wiadomo);

 (c) Zestawienia magazynowe - wg. formatu który przekazała mi Pani,
zautomatyzowanie generowania tych zestawień; 2 marca przesłała mi Pani
przykład raportu który jest potrzebny dla Mikołowa i Bielska i na tej podstawie
wyceniłem moją prace - tj. zautomatyzowania generowania zestawień wg.
dostarczonego formatu, dokładnie tak samo jak zautomatyzowane zostało
generowanie podsumowań do wypłat, tylko w tym przypadku pliki w formacie
który Pani dostarczyła dnia 2 marca byłyby generowane i zapisywane do
folderu sieciowego, następnie powiadomienie wysyłane droga mailowa;

 (d) Integracja z Insert / generowanie EPP - najbardziej pracochłonna część
tego bieżącego projektu, nad tym głownie miałem się skupić i kwota, którą
wskazałem w wycenie tego projektu, głownie pracochłonnością tego (d) pod-
projektu została zdeterminowana; oprócz zautomatyzowania, zapisywania w
folderze sieciowym, wysyłania powiadomień droga poczty mailowej, przede
wszystkim niezbędna analiza techniczna modelu danych oraz implementacja
kodu odpowiedzialnego za generowanie pliku EPP zawierającego komplet
danych w wybranym pod-formacie;

Z przykładów i informacji, które przekazała mi Pani w mailu z 2 marca 2020 r.
wynikało iż "zestawienia magazynowe" to jeden / dwa typy / formaty raportów
zawierających towar z magazynów zdefiniowanych w Państwa aplikacji; jednak
z informacji, które Pani teraz przekazuje wynika, że to ponad 20 rożnych typów
/ formatów raportów. Możliwe, że dla Pani wydaje się oczywiste przez
"zestawienia magazynowe" właśnie ponad 20 rożnych typów raportów (nie
jeden typ / format dostarczony w kilku plikach i rozdzielony wg. ilości pozycji
czy magazynu w jakim się znajduje), ale ja opieram się na informacjach i
przykładach przekazywanych przez Panią / Państwa - niestety informacje /
przykłady, które otrzymałem, jak się okazuje nie były kompletne z jakiegoś
powodu, jednak ja oparłem swoja wycenę właśnie na tym co od Państwa
otrzymałem, przypisując największą pracochłonność właśnie dla (d) tj.
integracji z Insert / generowania EPP.
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Proszę również zwrócić uwagę, iż kwota za cale bieżące zlecenie praktycznie
pokrywa się z kwota za wykonanie integracji z Insert / generowania EPP - wg.
oferty z listopada 2019 r.; wiele się nie zmieniła, pomimo tego że doszły 3
nowe rzeczy (a-c powyżej); dlatego właśnie że te 3 inne pod-projekty miały w
głównej mierze polegać na automatyzacji / usprawnieniu tego co już istnieje /
ew. uzupełnienia o generowanie tego jednego / dwóch typów raportów (wg.
formatu który otrzymałem 2 marca). Ja nie jestem jednak w stanie dostarczyć,
jak się okazało, 20+ nowych rzeczy w tej samej kwocie i czasie - jest to po
prostu ogromnie pracochłonne i chcąc uniknąć takich sytuacji zawsze pytam
po kilka razy / proszę o przykłady, itp.

W związku z powyższym, i biorąc pod uwagę iż P. Jacek również o to prosił P.
Michała Drzewieckiego i nie powinno to być żadnym problemem dla niego -
proszę pilnie aby udostępnić kod, który P. Michał Drzewiecki używał
dotychczas do generowania tych wszystkich, ponad 20 rożnych typów
raportów w ramach "zestawień magazynowych" - wspominał, że ma skrypty
których do tego używa (bynajmniej nie http://172.17.254.199/phpmyadmin -
tj. link który przesłała Pani kiedyś - to jedynie panel administracyjny bazy
danych). Ja ten kod posprzątam / usprawnię gdzie jest to potrzebne i
zaadoptuje na mini-aplikacje, która podobnie do "podsumowań do wypłat"
będzie sama się uruchamiać raz w miesiącu, generować niezbędne pliki,
zapisywać je w folderze sieciowym i przesyłać powiadomienia. Dzięki temu
będę mógł się skupić na wykonaniu całości zlecenia w kwocie jaką w wycenie
przekazałem Państwu, wg. informacji i przykładów które otrzymałem przed
dostarczeniem wyceny 2 marca.

Pozdrawiam,

-- Michal H. Siemaszko Mobile: +48 723 039 978 Signal IM: +48668566023
Telegram: mhsiemaszko Email: mhsiemaszko@fastmail.net,
mhsiemaszko@7thraylabs.com WWW: http://ideas.into.software/ GitHub:
https://github.com/ideas-into-software/ LinkedIn: http://www.linkedin.com
/in/mhsiemaszko/ Twitter: https://twitter.com/IntoSoftware/

On 3/12/20 12:27 PM, Office wrote:

Pani Michale nawiązując jeszcze do pana maila z rodzajami naszych
magazynów (w załączeniu spis, który pan przesłał), poniżej opisuję każdy z
nich, aby łatwiej było panu zrozumieć ich funkcjonalność.

MM1 - cały magazyn produktów zakupionych przez oddziale Mikołów
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BB1 - cały magazyn produktów zakupionych przez oddziale Bielsko

REZ - (rezerwacja) - magazyn gdzie dane produkty zostają zarezerwowane na
daną pracę, aby nie zostały użyte do innej

OBCE - magazyn gdzie wprowadzamy materiały powierzone przez Klienta do
jego prac na dłuższy okres czasu (np. Klient dostarcza nam folię, którą
foliujemy wszystkie jego prace przez okres np pół roku)

ZAMÓW - aktualnie brak funkcjonalności - moduł nie skończony przez MD)

TET - (testowy) - magazyn gdzie ujęte są produkty bez faktury z wartością
zerową tzw. Próbki (np. farb)

MD - magazyn stworzony przez Michała D dla niego samego

ODP - (odpady) - magazyn gdzie widnieją produkty przeznaczone na odpady,
które potem się utylizuje

CLICK - magazyn w Bielsku - zlicza ilość kliknięć na maszynie tzn ilość arkuszy
przepuszczonych przez maszynę

DIMO - magazyn gdzie zostają ujęte papiery z firmy Dimograf tylko w celu
magazynowania. Papiery te powinny wejść na magazyn i w momencie gdy
Klient chce je odebrać powinny być zrzucane z tego magazynu. Na chwilę
obecną magazyn nie spełnia swojej roli gdyż nie jest dokończony.
Funkcjonalność zostanie opisana w kolejnych etapach rozwoju Pasjonaty.

W DRODZE - (towary do wydania) - są to wyroby gotowe które nie zostały
jeszcze sprzedane ani zafakturowane a są fizycznie u nas na magazynie.
Oczekują na decyzję Klienta kiedy nastąpi sprzedaż. Magazyn stworzono w
cellach ubezpieczeniowych aby móc udokumentować że towar nie wyjechał i
jest w naszym posiadaniu.

W razie pytań służę pomocą.

Pozdrawiam

Magda

W dniu 2020-03-12 o 12:22, Office pisze:

Witam p. Michale ponownie,

Poniżej jeszcze raz opisuję znaczenie prefiksów magazynowych, ponieważ
poprzedni mail mógł być nie do końca zrozumiały.
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Wyrób gotowy - czyli produkty wykonane od podstaw łącznie z podłożem
czyli np. Zakupujemy papier, wykonujemy nadruk + ewentualnie
uszlachetnienie

Usługa - usługę rozumiemy jako np samo lakierowanie. Czyli Klient
przysyła arkusze już zadrukowane a my wykonujemy tylko usługę np
lakierowania 

- M na M05 - faktury sprzedażowe dotyczące wyrobów gotowych

- M05=MPX - magazyn wyrobów gotowych 

- MALL Usługi - wszystkie usługi z danego miesiąca 

- MFE Usługi - Faktury sprzedaży wystawione na usługi tylko dla klientów
zagranicznych

- MFE na M05 - wszystkie faktury sprzedażowe zagraniczne dot sprzedaży
wyrobu gotowego

- MFSALL - wszystkie wystawione faktury sprzedaży krajowe

- MFS Usługi - faktury sprzedaży wystawione tylko za usługi

- M01 - główny magazyn w Mikołowie

- MFM - faktury zakupu z materiałami na magazyn (np faktura za folię, albo
papier, albo lakier itp)

- MRU - rozchody z magazynu materiałów użytych podczas wykonywania
usługi (tzn. Wykonując tylko np usługę lakierowania, rozchód jest na lakier)

- MRW -  wszystkie pozostałe rozchody z magazynu (np usługi podzlecane w
innej drukarni, lub materiały do utylizacji itp)

- MFK - wystawione faktury korygujące 

- MZW - zwrot na magazyn (np. przy tworzeniu mieszanki farb pracownik
odbija etykiety poszczególnych składników potrzebnych do utworzenia
mieszanki. System automatycznie generuje etykietę z utworzonego
produktu - tutaj mieszanki. Na koniec pracy operator wpisuje ilość zużytej
mieszanki , a różnica zostaje automatycznie zapisana na magazynie MZW)

Bielsko

- B na B05 - faktury sprzedażowe dotyczące wyrobów gotowych
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- B05=BPX - magazyn wyrobów gotowych w Bielsku 

- BALL - wszystkie wystawione faktury w Bielsku 

- BDM - dotyczy dokumentu wystawionego w Bielsku ale klient zlecał prace
w oddziale Mikołów (klient otrzymuje wraz z BDM paragon z kasy fiskalnej)

- BFB - wystawione faktury na klienta detalicznego z nipem

- BFK - wystawione faktury korygujące w Bielsku 

- BFS - wszystkie faktury sprzedażowe krajowe 

- BSD - wystawiony dokument sprzedaży na klienta detalicznego (jest to
Każdy Klient który nie chce faktury, tylko paragon z kasy fiskalnej)

- B01 - magazyn główny w Bielsku 

- BFM - faktury zakupu z materiałami na magazyn (np faktura za papier,
albo toner, albo spirala itp)

- BRW - wszystkie pozostałe rozchody z magazynu w Bielsku (np usługi
podzlecane w innej drukarni, lub materiały do utylizacji itp)

Pozdrawiam

Magda

W dniu 2020-03-12 o 09:18, Office pisze:

Witam,

Panie Michale, w załączniku przesyłam wszystkie pliki jakie dostawałam
od p. Michała D. jako zestawienia magazynowe (pliki przykładowe
dotyczą stycznia 2020) Poniżej opisuję co oznaczają skróty:

Mikołów:

- M na M05 - faktury sprzedażowe dotyczące wyrobów gotowych

- M05 - magazyn wyrobów gotowych

- MALL Usługi - wszystkie usługi z danego miesiąca

- MFE Usługi - Faktury sprzedaży wystawione na usługi tylko dla klientów
zagranicznych

Re: Usprawnienia aplikacji Pasjonata WEB pod k...
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- MFE - wszystkie faktury sprzedażowe zagraniczne

- MFSALL - wszystkie wystawione faktury sprzedaży krajowe

- MFS Usługi - faktury sprzedaży wystawione tylko za usługi

- MPX - produkcja wyrobów gotowych

- M01 - główny magazyn

- MFM - faktury zakupu z materiałami na magazyn

- MRU - rozchody z magazynu usługi

- MRW -  rozchody z magazynu

- MFK - wystawione korekty

- MZW - zwrot na magazyn

Bielsko

- B na B05 - faktury sprzedażowe dotyczące wyrobów gotowych

- B05 - magazyn wyrobów gotowych w Bielsku

- BALL - wszystkie wystawione faktury w Bielsku

- BDM - dotyczy faktur wystawionych w Bielsku ale klient Mikołowski

- BFB - wystawione faktury na klienta detalicznego z nipem

- BFK - wystawione korekty w Bielsku

- BFS - wszystkie faktury sprzedażowe krajowe

- BPX - Bielskie, produkcja wyrobów gotowych

- BSD - wystawione faktury sprzedaży na klienta detalicznego

- B01 - magazyn główny w Bielsku

- BFM - faktury zakupu towar trafia na magazyn

- BRW - rozchód z magazynu w Bielsku
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W dniu 2020-03-11 o 20:07, Michal Siemaszko pisze:

Witam,

Pani Magdaleno, w temacie zestawień magazynowych - poniżej cytuje
Pani maila i proszę o doprecyzowanie skąd ok. 30 plików, skoro np.
magazynów jest zdefiniowanych 12 (wyciąg z tabeli w załączniku).

Potrzebuje zrozumieć wg. jakiego  kryterium zestawienia są rozbijane
na te ok. 30 plików - z kodu SQL / modelu danych wygląda dla mnie że
właśnie takim kryterium jest magazyn w jakim materiały się znajdują,
ale nie pokrywa się to z tym co Pani napisała, tj. ilość plików (ok. 30)
vs ilość magazynów (12).

Pozdrawiam,

-- 
  Michal H. Siemaszko
  Mobile: +48 723 039 978
  Signal IM: +48668566023
  Telegram: mhsiemaszko
  Email: mhsiemaszko@fastmail.net, 

mhsiemaszko@7thraylabs.com         
  WWW: http://ideas.into.software/
  GitHub: https://github.com/ideas-into-software/
  LinkedIn: http://www.linkedin.com/in/mhsiemaszko/
  Twitter: https://twitter.com/IntoSoftware/

On 3/2/20 2:14 PM, Office wrote:

 b) Zestawienia magazynowe - kolejna funkcja / czynność którą dotychczas
P. Michał D. wykonywał dla Państwa; proszę o przykładowy plik który był
generowany i dostarczany Państwu przez Pana Michała D. (oryginalny plik,
z oryginalną nazwą, itd.);
- W załączniku przesyłam przykładowe pliki, które otrzymałam ostatnio od p. 
Michała D. 
zestawienia magazynowe dotyczą Mikołowa jak i Bielska (łącznie plików 
dostaję około 30)

--

Pozdrawiam

Magdalena Czylok-Sitko
Referent administracyjno-biurowy
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PASJA. PRINT & MEDIA

ul. Nowy Świat 23a
43-190 Mikołów
Polska

Tel.             +48 32 32 32 304
Fax             +48 32 32 32 310
NIP             635 000 58 40
E-mail:       office@pasja.com.pl
Internet:    www.pasja.com.pl

--

Pozdrawiam

Magdalena Czylok-Sitko
Referent administracyjno-biurowy

PASJA. PRINT & MEDIA

ul. Nowy Świat 23a
43-190 Mikołów
Polska

Tel.             +48 32 32 32 304
Fax             +48 32 32 32 310
NIP             635 000 58 40
E-mail:       office@pasja.com.pl
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Internet:    www.pasja.com.pl

--

Pozdrawiam

Magdalena Czylok-Sitko
Referent administracyjno-biurowy

PASJA. PRINT & MEDIA

ul. Nowy Świat 23a
43-190 Mikołów
Polska

Tel.             +48 32 32 32 304
Fax             +48 32 32 32 310
NIP             635 000 58 40
E-mail:       office@pasja.com.pl
Internet:    www.pasja.com.pl
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Attachments:

Zestawienia-Magazynowe_BB1_202002_B01.xlsx 49.2 KB

Zestawienia-Magazynowe_BB1_202002_BRW.xls 19.5 KB

Zestawienia-Magazynowe_MM1_202002_M01.xls 77.2 KB

Zestawienia-Magazynowe_MM1_202002_MRU.xls 200 KB

Zestawienia-Magazynowe_MM1_202002_MRW.xls 8.5 KB

Zestawienia-Magazynowe_MM1_202002_MZW.xls 7.0 KB

instrukcja_zestawienia_magazyny.w-ramach-zlecenia.pdf 46.9 KB
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